
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 84400-2/2022/2

Datum: 28. 7. 2022

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 - ZUKN, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17), petega 

odstavka 43. člena Zakona o gasilstvu (Uradni list RS št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo,

23/19, 189/20 – ZFRO in 39/22) ter 48. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 

št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZfisP, 96/15 – ZIPRS1617, 

13/18 in 195/20 – odl. US) je Vlada Republike Slovenije na 10. redni seji dne 28. 7. 2022 pod 

točko 15A sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Poročilo o ukrepanju in intervencijskih stroških 

gašenja požara v naravnem okolju na območju Potoške gore v občini Preddvor od 

28. do 31. marca 2022.

2. Vlada Republike Slovenije je odločila, da se Ministrstvu za obrambo, Upravi Republike 

Slovenije za zaščito in reševanje iz proračunske rezerve zagotovijo sredstva v višini

187.894,19 evra za pokritje intervencijskih stroškov, in sicer:

 Gasilski zvezi Slovenije za prostovoljna gasilska društva, aktivirana na podlagi 

Državnega načrta zaščite in reševanja ob velikem požaru v naravnem okolju, v višini

166.409,51 evra, 

 Poklicni gasilski enoti Gasilsko reševalna služba Kranj v višini 19.307,50 evra,

 za Osnovno zdravstvo Gorenjske 2.177,18 evra.

3. Občini Preddvor, Policiji in Slovenski vojski se intervencijski stroški ne povrnejo.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka



2

Priloga:

– Poročilo o ukrepanju in intervencijskih stroških gašenja požara v naravnem okolju na 

območju Potoške gore v občini Preddvor od 28. do 31. marca 2022

Prejmejo:

– Ministrstvo za obrambo

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za notranje zadeve

– Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje, 

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

– Občina Preddvor


		2022-07-28T15:27:00+0200
	Barbara Kolenko Helbl




